
 

 
 

                            
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE 
GRADONAČELNICA 
KLASA: 334-01/22-01/3 
URBROJ: 2186-26-03-22-1 
Varaždinske Toplice,   2022. 

 
 
 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o turističkoj pristojbi (''Narodne novine'' broj 52/19, 32/20, 

42/20) i članka 31. Statuta Grada Varaždinskih Toplica („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 

10/21.), Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica na sjednici održanoj   2022. 

godine, donosi  

 
 

PROGRAM 
 

utroška sredstava turističke pristojbe u 2023. godini 
 

 
Članak 1. 

 
Ovim Programom utroška sredstava turističke pristojbe za 2023. godinu raspoređuju se 

sredstva turističke pristojbe namijenjena poboljšanju uvjeta boravka turista na području Grada 
Varaždinskih Toplica. 

Članak 2. 
 

Grad Varaždinske Toplice u proračunu za 2023. godinu planira ostvariti prihod od turističke 
pristojbe u iznosu od 14.000,00 eura. 

 
Članak 3. 

 
Sredstva iz članka 2. utrošit će se za program razvoja turizma u cilju poboljšanja uvjeta 

boravka turista sufinanciranjem gradskih manifestacija u organizaciji Turističke zajednice Grada 
Varaždinskih Toplica. 

 
Članak 4. 

 
Ovaj Program objavljuje se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“, a na snagu stupa 

osmog dana od dana objave. 

 
 
 
 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
 
            Ljubica Nofta dipl. oec. 


